
                                                                                                                                                                      
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

                                                                                                         

 

  Warszawa, dnia 15.10.2024r. 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT      

 

Dotyczy:  postępowania  numer:  D/155/2024,  

na dostawę papieru do drukowania oraz kartonów. 
   

 

      Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 

15.10.2024r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę papieru do drukowania oraz kartonów. 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których  zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.   

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

KTS Papier W. Dobroński i ska Spółka 

Komandytowa 

21-040 Świdnik, Kalinówka 12A  

netto: 286 300,00 zł 

brutto: 352 149,00 zł 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa, 

netto: 319 900,00 zł 

brutto: 394 477,00 zł 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 319 200,00 zł 

brutto: 392 616,00 zł 

ZADANIE NR 2 

1 

KTS Papier W. Dobroński i ska Spółka 

Komandytowa 

21-040 Świdnik, Kalinówka 12A   

netto: 61 350,00 zł 

brutto: 75 460,50 zł 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa, 

netto: 69 600,00 zł 

brutto: 85 608,00 zł 



                     

 Strona 2 

 
 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 68 400,00 zł 

brutto: 84 132,00 zł 

ZADANIE NR 3 – brak ofert 

ZADANIE NR 4 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa, 

netto: 79 200,00 zł 

brutto: 97 416,00 zł 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 87 200,00 zł 

brutto: 107 256,00 zł 

ZADANIE NR 5 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa,  

netto: 6 300,00 zł 

brutto: 7 749,00 zł 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 6 600,00 zł 

brutto: 8 118,00 zł 

ZADANIE NR 6 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa,   

netto: 2 970,00 zł 

brutto: 3 653,10 zł 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 3 330,00 zł 

brutto: 4 095,90 zł 

ZADANIE NR 7 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa,    

netto: 6 435,00 zł 

brutto: 7 915,05 zł 

ZADANIE NR 8 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa,     

netto: 2 850,00 zł 

brutto: 3 505,50 zł 



                     

 Strona 3 

 
 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 3 550,00 zł 

brutto: 4 366,50 zł 

ZADANIE NR 9 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa     

netto: 5 280,00 zł 

brutto: 6 494,40 zł 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 5 200,00 zł 

brutto: 6 396,00zł 

ZADANIE NR 10 – brak ofert 

ZADANIE NR 11- brak oferty 

ZADANIE NR 12 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa       

netto: 980,00 zł 

brutto: 1 205,40 zł 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 1 200,00 zł 

brutto: 1 476,00 zł 

ZADANIE NR 13 

2 
Eko Biuro Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.J. 

Warszawa       

netto: 8 850,00 zł 

brutto: 10 885,50 zł 

3 

BEST-ART wspólnicy spółki cywilnej Marlena i 

Krzysztof Przygoda 

03-032 Warszawa, ul. Smugowa 23a 

netto: 16 500,00 zł 

brutto: 20 295,00 zł 

ZADANIE NR 14 -  brak ofert 

 

 

 

 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/ płk Artur STOPKA 

 


